



CETC HOLDING ApS

Gartnervænget 11
7130 Juelsminde

CVR-nr. 30612175

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2023

Thomas Møller Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 100.851, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 1.572.106, og en egenkapital på kr. 1.524.381.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Indtægter af kapitalandele		58.496	123.462
Andre eksterne omkostninger		-4.100	-3.900
Driftsresultat		54.396	119.562
Andre finansielle indtægter		49.262	76.578
Andre finansielle omkostninger		-2.807	-126.541
Resultat før skat		100.851	69.599
Årets resultat		100.851	69.599
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-41.504	48.461
Overført resultat		83.455	-36.062
Resultatdisponering		100.851	69.599

CETC HOLDING ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		566.530	608.035
Finansielle anlægsaktiver		566.530	608.035
Anlægsaktiver		566.530	608.035
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		50.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		19.304	16.744
Tilgodehavender		69.304	16.744
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	364.929	329.963
Værdipapirer og kapitalandele		364.929	329.963
Likvide beholdninger		571.343	531.844
Omsætningsaktiver		1.005.576	878.551
Aktiver		1.572.106	1.486.586

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		399.030	440.534
Overført resultat		941.451	857.996
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		1.524.381	1.480.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		113	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.612	856
Kortfristede gældsforpligtelser		47.725	5.856
Gældsforpligtelser		47.725	5.856
Passiver		1.572.106	1.486.586
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for regnskabs- året	I alt
	kapital	metode	resultat		
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	440.534	857.996	57.200	1.480.730
Foreslået udbytte	0	0	-58.900	58.900	0
Betalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	0	100.851	0	100.851
Årets opskrivning	0	-41.504	41.504	0	0
Egenkapital 30. september 2023	125.000	399.030	941.451	58.900	1.524.381

Noter

1. Andre værdipapirer og kapitalandele

For selskabets investering i børsnoterede aktier er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 34.907 i urealiserede gevinst og kr. 2.650 i urealiserede tab. For selskabets investering i børsnoterede obligationer er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 2.309 i urealiserede gevinst.

Beløbene er medtaget under henholdsvis andre finansielle indtægter og andre finansielle omkostninger i resultatopgørelsen.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.